
UCHWAŁA NR LXVII/492/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jeżewie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 40 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj..Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm. ), art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej   (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 
 
§ 1.W uchwale Rady Gminy Jeżewo nr VI/37/2019 z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie, zmienionego uchwałą nr XIX/143/2020 z dnia 23 stycznia 
2020 r. w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt. dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: "Ośrodek wsparcia „Klub Senior+”, działa w strukturach 
organizacyjnych Ośrodka. Kierownik GOPS określa w drodze zarządzenia regulamin organizacyjny w/w 
ośrodka". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC45743-FC75-41B2-8340-8FB43684C5EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uruchomienie ośrodka wsparcia jest elementem polityki społecznej w zakresie zadań własnych gminy 
dotyczących pomocy społecznej. Działalność „Klubu Seniora+” zapewni wsparcie seniorom poprzez 
umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, opiekuńczej i kulturalnej. 

Zmiana statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej podyktowana jest koniecznością umieszczenia 
Klubu w strukturach organizacyjnych Ośrodka. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC45743-FC75-41B2-8340-8FB43684C5EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/492/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 30 listopada 2023 r.
	pkt 1
	§ 2
	Uzasadnienie


